
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA  
Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche 

 

Rep.  n. 16/2019    del  25.1.2019 

Prot. n. 111  del  25.1.2019 Allegati / 

Anno 2019  - Tit.VII -  Cl.16  - Fasc. 2.2 

 1 

 

IL DIRETTORE 

  

 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.n. 1/2019, prot.n. 6 del 7.1.2019 affisso all’Albo 

di Ateneo n. 2,  prot.  n. 847 con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Migliorare la salute fisica delle persone con patologie 

mentali gravi modificandone lo stile di vita “relativo alla seguente area scientifica: Scienze Mediche -06 – 

Settore Scientifico Disciplinare Prevalente: MED/25; altri settori interessati: M-PSI/01; M-PSI/02; M-

PSI/08; 

 

VISTE le domande prodotte dai candidati – Corinna Pancheri  acquisita agli atti con prot.n.73 del 18.1.2019,  

Rita Santacroce acquisita agli atti con prot.n. 85 del 21.1.2019 e Anatolia Salone acquisita agli atti con 

prot.n. 70 del 18.1.2019. 

 

 

DISPONE 

ART. 1 

 

 I dott. Corinna Pancheri, Rita Santacroce e Anatolia Salone sono ammessa a partecipare alla 

selezione in premessa, per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del Bando di selezione; 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to Roberto Giacomelli 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità . Il documento originale con la firma autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 

 
 

 


